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tor'pot

tar'puc
torpo:tc
tor'pu:tac
tr'puoc
parpo:tk
torpua:c
torpo:tac,
trop0:tac
tra'plostac
tor'po:tac
tra'plo:tac
por'pu:gtneck
trapd:tac
tar'po:tac
tarplo:te
tr'potic
tar'po:tec
tar'puotec
'zi:ljak
kle'poutec

'Eosi:k

t:apﬁ:tac
;ﬁkvica
t:()kvica
l:ékvica

bokava:c
bokvica

41-44a —

45
46-51
52
53-55
56
57-62
63

101

10N

102
103-104
105-106

107

108

109

110
111-112

113

brokvica
bokvica
bukvica
bokvica
bokvica (r)
bokvica
‘bokvica
bokvica

bdkvica
Zi'vovlak

bo'bo:vnik
'bokvica
bo'bo:nik
'bokvica
'bokvica,
bo'bo:nik
bokvica
‘bokvica
zilova:k
'bokvica
'Zilovlak
Zi'lovlak
‘zilovlek, 'Zilovlk

‘zilavec
'tegaec
oy

Zilavac

'tegaec
'Zitavac, 'usi

'tegavec
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buk'vica
'tegavec

ka'linka
buk'licka

baku'vica

petrofilic

113a piti%it

114-145

146 poarpd:t

146a 'Zicak

147 paRpb:ta?
147a 'ka:ji e'zi:Cak
148 popo:ta?

148a 3picve:garix
149 Skar'potec

150 biikvica

151 'bukvica

152 bokvica

153 —

154 bukvice

155 kolocier

156 belpuska

167

168 'zilavnik

169 —

171 ra'n:yk

175
176
177

jitrocel
itrocel,

krhani:Ckovi: list’i

178 jitrocel (f),
iitrocel

179 jitrocel
180
181 jitrocil, itrocel,

celnik

jitrocel, jitrucel

jitrocel, jazejCek

182

183
184
185

186
187

188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202

203
204
205
206

207
208
209-211
212
213
214
215
216-217
218
219-223
224
225
226
227
228
229
230-232
233
234
235-237
238
239

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253-254
255
256

N&7 NRO

257-258
259
260
261
262
263
264-265
266-268
269
270

271

272
273
274
275-277
278
279
280
281-283
284
285
286-289
290
291

292
293
294
295

296-299
300
301
302
303
304
305

itrocel, ‘jitrocel,
cilnik (r)

jitrocel

jitroci:n, itroci:n
jitrocel, jitroci:n,
volskej jazik
jitrocel, jazejcek
jitrocel, itrocel,
celhi:k (1)

troci:l

jitrocel, ji:trocel
jitrocel, jitroci: (n),
misi: ousko
jaze:Cek

jitrocel, celnik
jaze:Cek

celnik

celni:k

svifi: oxo, jaze:Cek
jazyCky (plt)
jaze:Cek

psi: jaze:Cek
psej jazejek,
volske: uxo

psi: jaze:Cek,
°itrocel, voli: uxo
jazyCky (pl t),
babi uxo

itrocel , ps’i jazyCky
psi: jazi:cek

psy: jazy:.cek
psy: jazy:Cek,
babi uxo
ivizy€X’i

psi: jazi:Cek

psi: jazik
kolocjer

psi: jazik

psi: jazik, skorocel
kolocer

kolocjer
skorocel
kolocjer
koloce:r
kolocjar

pSi jazik

bapka, cimeterka
bapkovo lisce
bapka
bapkovo lisce
k'rovnik

psowe jezyk’i

bapka
bopka, bopkove
P’isce (pl)

jenzo€ Cy (pl)
psi ji'zeC€i (pl)
psi lasto (pD)

pSaczyuek
pjafzZyuka
bapka
bopka, krezolek
bapka (pass)
plencziyek
pjei3 Z euka
treputiik
bapka

bopka
pjefifZyuka
Tanl-a

bapka

bopka
bapka
pjeficzyukuf
pjensZeuka
bapka

bapka

bolpka
bopka, bopkove
lisce (pl)
bapka, liste
bopkove (plr)
bapka
skouojzak
skouojza
bapka

+bopka, bapka
bopka

bapka

bopka

bapka
skouojzak
bapka

bopka

bapka,

lis bopkovy (1)
+bopka, bapka
bapka

bopka
+bopka, bapka,
bopkovy lis¢
bapka

bapka

bopka

bapka

bapka
bopkove 1'is e (pl)
bapka

306
307
308

309
310-311
312
313
314
315-318
319
320-322
323
324-325
326
327
328
329
330-332
333
334

335
336
337
338
339-341
342
343
344
345
346-347
348
349

350
351-352
353
354-355
356
357
358-359
© 360

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376-377
378
379
380
381
382-383
384
385

386-387
388

389-390
391
392-393

204

394
395-398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413-414
415
416
417
418
419
420
421
422
423-426
427
428
429
430-431
432
433

434-435
436
437-438
439
440
441
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bapka, podroznik
bapka

bapka, bapcan-e
I'i§éi (ph)
bapcok

bapka

bopka

bapka

bopka

bapka

bapcane I'i§ e (pl)
bapka

bopka

bapka
podruziik
pada'roZn’ik
trer'putn’ik
peida'roZzn’ik .
pada'roZn’ik
trer'putn’ik
da'rozn’ik
pr-i'pus’n’ik
pada'rozn’ik
‘bapka

bapk’i (pl)
pada'rozn’ik
trer'putn’ik
pada'rozn’ik
‘bapka
pada'rozn’ik
trer'putn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
trer'putn’ik
tr'i'putn’ik
'bapka

'bapka
tre'putn’ik
trer'putn’ik
tr'i'putn’ik,
prida’rozn ik
pudo'roznyk
podo'roZnuik
‘babocka
pada'roZn’ik
'bapka
tre'patn’ik
trer'putn’ik
pada'rozn’ik
tre'putn’ik
preida'rozn’ik
prrda’rozn’ik
'babka
podo'roznyk
'babka
podo'rozn’ik
pada'rozn’ik
trer'putn’ik
tr'i'putn’ik
pada'rozn’ik
tr'i'putn’ik
podo'rozn’ik
prerdo'rozn’ik
preida'rozn’ik,
pada‘roZn’ik
pada'rozn’ik
proidarozn’ik,
trer'putn’ik
podo'roZzn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
Aandalradnil,
podo'rozn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
podo'roznyk
podo'roz’nyk
podo'roznyk
pudo'roZnyk
podo'roznik
'bapka
podo'roznyk
puduroz'nyk
podo'roznyk
prido’rozn’ik
podo'rozn’ik
pudo'roznyk
'bapka
podo'roznyk
podo'roznyk
podo'rozntk
podo'rozn’ak
'babka

‘bapka
‘bapka, pudu'roznyk
'babka
podo'roznik
‘bapka

‘babka

'bapka
podoroZ'nyk
'babka
podo'rozn’ik,
podo'roznyk
podo'roznyk
podo'rozn’ak
pada'roZnyk
pada'rozn’ik
podo'roznyk
pada'ruozn’ik

442
443
444
445

446-448
449
450
451
452
453
454

455-458

459-460

461-464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475

476-477

478-479

480-481
482
483

484
485
486-487
488
489
490-495
496
497
498
499-501
502
503
504-506
507
508-521
522
523
524
525
526

527

528
529
530
531-532
533
534
535

536-537
538

539

540-541
542

543
544
545
546
547
548

549

550,

551
552
553-554
555

556
557

558
560
562

563-564
565
566-567
568

569

570
571
572-578
579
580
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pada'roznyk
podo'roznyk
pada'roZznik
pada‘rozn’ik
pada'roZznyk
podo'roZnyk, ‘bapka
'babka

'bapka
podo'roznyk
podo'roznyk
pudo'roznyk
podo'roznyk
podo'rozn’ak
podo'roznyk
'babka

'bapka
pry'putnyk
'‘bapka

'babka
podo'r’iznyk
podo'roznyk
'babka

‘bapka
podo'roznyk
podo'roznyk
podo'rozn’ik
podo'roznyk
podo'roznsk
podo'roznyk
prydo'roznyk,
podo'roznyk
pry putnyk
podo'roznyk
podoroz'nsk
'babka
podoroZ'nyk
podo'roznyk
podo'r’iznsk
podoroz'nak
podoroz'nyk
podo'roznyk
podo'roznsk
podo'roznyk
podo'roznyk
'babka, podo'roZnyk
podo'roznyk
'bapka
podoroZnyk
'bapka
tr'i'putn’ik
tri'putn’ik,
pa'putn’ik (r),
da'rozn’ik (1)
pada'rozn’ik,
pa'putn’ik

podo'roZn’ik (pass)
podo'rozn’ik’i (N pl)
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik
pu'c’isnbl
Pistock’i (N pl),
pu't’isnet
(muctoukn)(N pl),
podo'rozn’ak
podo'rozn’ik
pod:o'rozn’ik,
pot’:eTozn’ik

podo'rozn’ik
do'roznsr
PictaXL% /N ni
Pis'ttock’i (N pl)
'putn’is’n’ik,
'putn’is’na lo'puska
t’e'l’eZn’ic’a,
zal’ezn’ic’a
‘put’n’i¢’ok
vo'ron’ej I'is
'putn’is’na lo'puska
put'n’ik,
put'n’isn’a lo'puga
put'’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik,
za'topnslje '’ist’ja
(N pD)
podo'rozn’ik
pudo'rozn’ik,
put'n’ak

pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik,
pad:a'rozn’ik
podo'roZn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik,
podo'roznoj lis
pro'xodnoj list,
po'putn’ik,
do'roznwlj
pudo'rozn’ik
do'rozn’ik
podo'rozn’ik
pada'rozn’ik
pa'putr’ik,
Pistok

581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
596
597
598
600
601
602
603

605
606
607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617
618-622
623

624

625

626

627

628

629

630

631
632-633
634-635
636-639
640-644
645
646

647

648

651

652

653
654
655
656
657
658
659
660

661
662
663-667
668

669

RT0

670
671
673
674
675-676
677
678
679
680
681
682
683

684-686
687
688

689-690
691
692

693

694-695
696

697-698
699
700
701-702
703-707
709
710
711
712
713-715
716
718
719

z’e'lTon’en’k’ij
pada'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
pudo'rozn’ik
do'roznsij I'is
podo'rozn’ik
po'putn’ik
podo'rozin’ik
do'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
pado'rozn’ik
podo'rozn’ik

podo'rozn’ik
pudo'rozn’ik
podo'rozn’ik
pada'rozn’ik
pado'rozn’ik
wodo'rozn’ik,
wad:a'rozn’ik
go'roxov’ina
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
pod:o'roZn’ik
podo'rozn’ik
‘put’ik
podo'rozn’ik
do'rozn’ik
podo'rozn’ik
do'ryoz ik
podo'rozn’ik
plo'tosn’ik
podo'rozn’ik
do'rozn’ik
p’er’e'top
podo'rozn’ik
pado'rozn’ik
pada'rozn’ik

podo'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podorozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik

podo'rozn’ik
trop’i'n’ik
podo'rozn’ik
pa'putn’ik
+pa'put’n’ik,
pada'rozn’ik
pada'rozn’sk
pada'rozn’ik
pado'rozn’ik
pada'roZn’ik
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik
pad:o'roska,
pando'rozn’ik (r)
podo'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'roznsyj 1'is,
podo'rozn’ik (pass)
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pada'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'roZin’ica
pa'putn’ik

pad:a'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
do'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik,
podo'rozn’i¢’ek
podo'rozn’ik
pad:o'roZn’ik
do'rozn’ik,
do'roznpyj Pisto¢’ek
podo'roZn’ik
podo'rozn’ic’a
tra'putn’ik,
pad:a'rozn’ik
priputn’ik,
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik’i
(N pD)
pad:a'rozn’ik
podo'rozn’ik
nad:o'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
podo'rozn’ik
podo'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pri'putn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pado'rozn’ik
do'rozn’ik,

720
722

723
724
725

726

726a

727
728-729
730
731
732-734
735-737
738
739-741
742
743
744
745

746
747
748
749
750
751-754
755
756
757
758
759
760-761
762
763-764
765
767
768
769
770
- 77
772-773
774
775
776
T777-779
780
781-782
783
784
785
786
787
788
789

790
791-797
798
799-801
802-803
804
805

806-807
808
809
810
811
812
R112
813
814
815-816
817-818
819
820-821
822
823
824

pad:o'rozn’ik
pad:o'roZn’ik
pad:o'rozn’ik,
pa'nok
pado'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
pada'rozin’ik,
pri'putn’ik
pad:a'rozn’ik

pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik

pad:a'rozn’ik
od:a'rozn’ik

pad:a'rozn’ik
pod:o'rozn’ik
pad:o'roZn’ik
pod:o'rozn’ik

suxo'putn’ik
do'roZnrljs

Pisto&’k’i (N pl)

tri'putn’ik
tr'i'pusn’ik
pad:a'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pad:a'rosSn’ik
pad:a'rozn’ik

pado'rozn’ik
prido'rozn’ik
tr'i'pucina
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pad:a'rozn’ik

pada'rozn’ik
prlida'rozn’ik
pod:o'roZnaj
tr'i'putn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozin’ik
pada'roZn’ik
priida'rozn’ik
pada'rozn’ik
podo'rozn’ik
pada'rozn’ik
prlida'rozn’ik
preida‘rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
peida'rozn’ik
pad:a'rozn’ik,
priida'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'roZn’ik
pada'rozn’ik
priida'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'roZn’ik,
pada‘rozn’ik
pada'rozn’ik

phid:a'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pada'rozn’ik
nada'tn¥n ’i](
pada'rozn’ik
pr’ida'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
prida'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
patda'rozn’ik

844-846

825
826
827

pad:a'rozn’ik
pada'roZn’ik
pada'rozn’ik,
patkap'lisn’ik
pada'roZn’ik
pad:a'rozn’ik
prlida'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
pad:a'rozn’ik,
pada'rozn’ik
prida'rozn’ik
podo'roznyk
prida'rozn’i¢’sk
pada'roZn’ik
pad:a'roZn’ik
pad:a'rozn’ik
pada'rozn’ik
'babka
pad:a'rozn’ik
podo'roznyk
pada'rozn’ik
podo'roznyk

828
829
830
831
832
833
834

835
836
837
838
839
840
841
843

847
848
849



